
v> \
Lj----it-]___ i_4-

MC02P00509QX

dodatek č. 1
Máchova 14 a Jana Masaryka 34

, Praha 2

y-,

v ^

DODATEK C.1 (ev. č. S180/2016/fíf«/OIV) 
ke smlouvě o dílo č. S180/2016/0106/OIV - dále jen SOD

„Máchova 14/1029 a Jana Masaryka 34/638 - vybudování elektrické požární 
signalizace"

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: městská část Praha 2
Sídlo : nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Michael Grundler, zást. starostky MČ Praha 2
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, 

Tel: 236044186 (oddělení investic)
Fax : 222510138

Zhotovitel: ELTES, s.r.o.
Zapsaný: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29630

Sídlo : Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ : 61504513
DIČ : CZ61504513
Zastoupený:
Bankovní spojení: ČS Praha 9, 

Tel.,fax:
II. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

V průběhu realizace předmětu díla bylo zjištěno, že pro řádné provedení díla je nutné zadat dodatečné 
stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, přičemž tyto práce nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách a objednatel je nemohl předvídat.
Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně ustanovení čl.lll Cena, bod č. 1 
díla smlouvy o dílo Č.S180/2016/0106/OIV uzavřené dne 27.6.2016.

III. CENA DÍLA

1. Původní znění článku č. IV. smlouvy o dílo, Cena díla, bod č. 1 se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se 
tímto zněním:

Cena díla dle SoD ve výši 784.679,- Kč bez DPH bude změněna na základě odsouhlasených položek ve 
změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změnový list č. 1 a č. 2 obsahuje následující položky víceprací:
Přídržný magnet podlahová/nástěnná montáž s přerušovacím tlačítkem 
Zavírač dveří FAB INDOR certifikovaný pro protipožární dveře 
Koordinátor zavírání dvoukřídlých dveří 
Kabel se zaručenou funkčností 2x1,5 
Instalační materiál

1

MC02P00509QX



dodatek č. 1
Máchova 14 a Jana Masaryka 34

, Praha 2

Zapravení drážek a SDK podhledů, úklid... 
Doprava

Z výše uvedených důvodů se celková cena díla zvýší o 226 750,- Kč bez DPH.

IV. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA

Původní znění článku IV., odst. 3. SOD se v plném rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním: 
Ukončení prací: do 25.10.2016.

objekty
Cena dle
SoD v Kč 
bez DPH

Vícepráce
/celkem v Kč bez DPH

Cena vč. 
víceprací v
Kč bez DPH

Sazba DPH 
21%

Cena celkem 
v Kč vč. DPH

Máchova 14 453 918,- +190 845,- 644 763,- 135 400,23 780 163,23

Jana Masaryka 34 330 761,- +35 905,- 366 666,- 76 999,86 443 665,86

Nabídková cena 
celkem

784 679,- +226 750,- 1 011 429,- 212 400,09 1 223 829,09

Daně probíhají v režimu přenesené daňové povinnosti)

Celková cena díla je 1 011 429,- Kč bez DPH, tj. 1 223 829,09 Kč včetně DPH.

V. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ, PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ:

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S180/2016/0106/OIV se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je účinný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední.

3. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

4. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Změnové listy č. 1 a č. 2

V Praze dne
0 9. 09. 2016

Za objednatele : 
Jan Korseska 
zástupce starostky

Poděbradská 56 
I 00 Praha 9 - Hioubětín 
čL./FAX: 281 8S9 027 

IČ: 61 50 45 13

Za zhotovitele:

2



dodatek č. 1
Máchova 14 a Jana Masaryka 34

, Praha 2

Za OP: 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky 

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 
43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMG 
RMČč. 693 ze dne 29.8.2016

podpis

Nehodící se škrtněte

3



Instalace EPS v objektech CSS Praha 2 - Jana Masaryka 34

Změnoví list č, 2 [Datum: 19.8.2016

POPIS ZMĚNY:

Při souběžném jednání v průběhu stavby s CSS P2 došlo ke shodě na požadavku zvýšení komfortu a bezpečnosti 
klientů formou dodání a namontování dveřních zavíračů, koordinátorů pro dvoukřídlé dveře a magnetických 
přidrží na všechny dveře do pokojů.
Podrobná kalkulace výše uvedených položek a vyjádření výrobce je součástí příloh změnového listu. Ocenění 
víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, jednotlivé položky jsou oceněny na základě jednotkových 
cen uvedených v cenově nabídce dodavatele nebo na základě cen obvyklých.

Z důvodů prováděných prací v provozní době, navazujícího omezení těchto prací a víceprací, dochází kpřesunu 
termínu ukončení prací na 25.10. 2016.

Zpracoval:  (ELTES s.r.o.) Investor:

Důvod:
vícepráce

záměr
objednatele

jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 35 905,- Kč bez DPH Datum: 18.8.2016

Dle cenové nabídky “Magnetické přídrže a zavírače dveří v objektu CSS Jana Masaryka

Předkládá: (ELTES s.r.o.)

POTVRZENÍ ZMĚNY:- Datum: Jb. fLofC

OD: Architekt stavby - autorský dozor: Investor:

(Tí.Alt mCÍ":M
odbor majvifcu a investic 

120 39 JPraiia 2, 

Centrum sociá
Máchova 

Ing
statutární nástu

IČ:
tel.: 



í!\ -------------------------------------------------------------- NABÍBra--------------------------------------------------------------- N0101-37702-16/2

Objednatel:
Městská část Praha 2, náměsi Míru 20,120 39 Praha 2

Dílo:

Magnetické přídrže a zavírače dveří v objektu CSS Jana
Masaryka

'll)
Datum: 18.8.2016 jObjekt: (Jana Masaryka 34

Zhotovitel ELTES, s.r.o., Poděbradská 56,198 00 Praha 9 - Hloubětín; IC:615 04 513; DIC: CZ 615 04 513; e-maii: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz

Vypracoval: Schválil:
Termín
dodání:

dle dohody Platba: převodem

Popis výkonu Jednotka
Množství dle Jednotková cena za Cena cel <em za Cena celkem

projektanta dodavatele dodávku v Kč montáž v Kč dodávku v Kč montáž v Kč za položku v Kč Mezisoučty v Kč

Přídržný magnet podlahová/nástěnná montáž s přerušovacím tlačítkem

Zavírač dveří FAB INDOR certifikovaný pro protipožární dveře
Koordinátor zavírání dvoukřídlých dveří

Kabel se zaručenou funkčností 2x1,5
Instalační materiál
Zapravení drážek a SDK podhledů, úklid...
Doprava

ks
ks
ks
m

ks
kpl
kpl

3
6
3

150
1
1
1

1 080,00 Kč
1 780,00 Kč 
1 820,00 Kč 

23,00 Kč 
150,00 Kč 

1 600,00 Kč 
0,00 Kč

300.00 Kč
500.00 Kč
650.00 Kč

20.00 Kč
25.00 Kč 

2 300,00 Kč
150.00 Kč

3 240,00 Kč
10 680,00 Kč 
5 460,00 Kč 
3 450,00 Kč 

150,00 Kč 
1 600,00 Kč 

0,00 Kč

900.00 Kč
3 000,00 Kč
1 950,00 Kč 
3 000,00 Kč

25,00 Kč
2 300,00 Kč

150.00 Kč

4 140,00 Kč
13 680,00 Kč 

7 410,00 Kč 
6 450,00 Kč

175.00 Kč 
3 900,00 Kč

150.00 Kč

/
Dodávka celkem bez DPH 24 580,00 Kč

Služby celkem bez DPH 11 325,00 Kč

Celkem bez DPH 35 905,00 Kč

DPH v základní sazbě 7 540,05 Kč

Celkem včetně DPH 43 445,05 Kč



Instalace EPS v objektech CSS Praha 2-Máchova 14

Změnový list Č. 1  \Datum: 19.8.2016
POPIS ZMĚNY:

Při souběžném jednání v průběhu stavby s CSS P2 došlo ke shodě na požadavku zvýšeni komjunu a bezpečnosti 
klientů formou dodání a namontováni dveřních zavíračů, koordinátorů pro dvoukřídlé dveře a magnetických 
přidrží na všechny dveře do pokojů.
Podrobná kalkulace výše uvedených položek a vyjádření výrobce je součástí příloh změnového listu. Ocenění 
víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, jednotlivé položky jsou oceněny na základě jednotkových 
cen uvedených v cenové nabídce dodavatele nebo na základě cen obvyklých.

Z důvodů prováděných prací v provozní době, navazujícího omezení těchto prací a víceprací, dochází k přesunu 
termínu ukončení prací na 25.10. 2016.

Zpracoval:  (ELTES s.r.o.) Investor:

Důvod:
vícepráce

záměr
objednatele

jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 190 845,- Kč bez DPH Datum: 18.8.2016

Dle cenově nabídky “Magnetické přídrže a zavírače dveří v objektu CSS Máchova “.

Předkládá: ELTES s.r.o.)

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

OD: ArchitelU stavby - autorslý dozor: Investor:

MĚSTSKÁ CAST
ú&ad rw w

odbor maMiu a iiivesiio 
120 39 Mha 2, Itogjrtg k'L-u 20

Genírum sociálnťc
Máchova 14,1

lag. Pet
statutární zástupce 

IČ: 7088
tel.: 222



-----------------------------------NABIĎRX----------------------------------- N0101-37702-16/1

Objednatel:
Městská část Praha 2, náměsi Míru 20,120 39 Praha 2

Dílo:

Magnetické přídrže a zavírače dveří v objektu CSS 
Máchova

Datum: 18.8.2016| Objekt: | Máchova 14

Zhotovitel ELTES, s.r.o., Poděbradská 56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; IC:615 04 513; DIC: CZ 615 04 513; e-mail: eltes@eltes.cz; www.eltes.cz

Vypracoval: Schválil:
Termín
dodání:

dle dohody Platba: převodem

Popis výkonu Jednotka
Množství dle Jednotková cena za Cena celkem za Cena celkem

projektanta dodavatele dodávku v Kč montáž v Kč dodávku v Kč montáž v Kč za položku v Kč Mezisoučty v Kč

Přídržný magnet podlahová/nástěnná montáž s přerušovacím tlačítkem
Zavírač dveří FAB INDOR certifikovaný pro protipožární dveře
Koordinátor zavírání dvoukřídlých dveří

Kabel se zaručenou funkčností 2x1,5
Instalační materiál
Zapravení drážek a SDK podhledů, úklid...
Doprava

ks
ks
ks

m
ks
kpl
kpl

40
37
8

550
1
1
1

1 080,00 Kč
1 780,00 Kč 
1 820,00 Kč 

23,00 Kč 
200,00 Kč 

3 000,00 Kč 
0,00 Kč

300.00 Kč
500.00 Kč
650.00 Kč
20.00 Kč
25.00 Kč 

4 500,00 Kč
150.00 Kč

43 200,00 Kč
65 860,00 Kč 
14 560,00 Kč 
12 650,00 Kč 

200,00 Kč 
3 000,00 Kč 

0,00 Kč

12 000,00 Kč
18 500,00 Kč 
5 200,00 Kč 

11 000,00 Kč 
25,00 Kč 

4 500,00 Kč 
150,00 Kč

55 200,00 Kč 
84 360,00 Kč 
19 760,00 Kč 
23 650,00 Kč

225.00 Kč 
7 500,00 Kč

150.00 Kč

/

Dodávka celkem bez DPH 139 470,00 Kč
Šlužby celkem bez DPH 51 375,00 Kč
Celkem bez DPH 190 845,00 Kč
DPH v základní sazbě 40 077,45 Kč
Celkem včetně DPH 230 922,45 Kč

ro
ro


